
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

大樹地区会・広尾地区会７月合同例会のご案内 
 

２ ０ ２ ０ 年 ７ 月 １ ５ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
大 樹 地 区 会  会 長  大 石  富 一 
広 尾 地 区 会  会 長  石 山  拓 
帯広市東 2 南 5-1、電話 0155-22-3611 

 

皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。さて、下記の通り大樹地区会・

広尾地区会 7月合同例会を開催いたします。 

報告者には、㈱エントライズ・マネジメント 代表取締役 野村氏をお招きします。 

今回は「お金の借り方について」と題して、基本的なことからしっかりと学んでまいりま

す。銀行の種類や違い、銀行との付き合い方や借金・投資の考え方など伺い、意見交換をし

てまいりましょう。皆様のご参加をお待ち申し上げております。 
   

テーマ お金の借り方について 

報告者 ㈱エントライズ・マネジメント 代表取締役 野村 幸司 氏 
 

 

■日 時；７月２８日（火） １９：００～２１：００ 

■会 場；十勝ナウマン温泉 ホテルアルコ（幕別町忠類白銀町 384-1） 

■会 費；２，０００円（お食事代等として） 

※領収証はお店からの発行となります。 

※当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

 

準備の関係上、７月 26日（日）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話：0155-22-3611 

 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
大樹地区会・広尾地区会７月合同例会（７／２８）出欠回答 

 
 

□出席します     ・     □欠席します 

 

 

≪十勝地サイダー応援≫広尾しおサイダー（1本 270円）はいかがでしょうか！ 

□必要（   本）  ・  □今回は不要です 
  
 
 
会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

食事は夜限定メニュー「晩酌セット」！飲み物

はソフトドリンクになります（通常はビール） 

 


